
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Název veřejné zakázky: dodávka malého koncertního křídla 

Zadavatel 

Název: Základní umělecká škola Strážnice, příspěvková organizace 

IČO: 70837601 

Adresa: Preláta Horného 509, 696 62 Strážnice 

Kontaktní osoba: Mgr. Petr Jandásek – ředitel 

Telefon: 518 305 520 

e-mail: zusstraznice@zusstraznice.cz 

 

Vymezení předmětu zakázky  

Předmětem zakázky je dodání malého koncertního křídla vhodného pro výuku žáků v ZUŠ. 

 

Technické požadavky na dodávaný nástroj:  

 88 kláves, 3 pedály 

 Délka: do 160  cm 

 Šířka: do 150 cm 

 Výška: do 100 cm 

 Váha: do 300 kg   

 Povrchová úprava: černý vysoký lesk 

 Počet kláves: 88 

 Povrch: bílé klávesy - bílý plast (Akryl); černé klávesy - černý plast (Fenol) 

 Pedál - typ Bass sustain 

 Víko – 2 polohy zvednutí víka 

 kvalitní nosný tón vyrovnaný ve všech polohách a v rejstřících bez nežádoucích šelestů a 

ostrostí, zvuková i mechanická vyváženost a citlivost klaviatury zvuku (praktické ověření 

kvalifikovaným odborníkem- klavíristou)  

 kvalitní dynamická škála v pružné reakci na způsob hry, zvuková barevnost v jednotlivých 

dynamických rovinách v celém rozsahu klaviatury, v jednotlivých oktávách i na jednotlivých 

tónech zvuku (praktické ověření kvalifikovaným odborníkem- klavíristou)  

 kvalita tónu v nejnižších a nejvyšších dynamických hladinách v celém rozsahu klaviatury  

 kvalita, citlivost a jemnost v možnostech ovládání pravého pedálu  

 kvalita barvy a změny kvality tónu v celém rejstříku klaviatury při ovládání levého pedálu 

zvuku (praktické ověření kvalifikovaným odborníkem- klavíristou) 

 

Zadavatel požaduje možnost vyzkoušení nabízeného typu nástroje u nabídky, která bude 

vyhodnocena jako nejvýhodnější. Předmět veřejné zakázky musí být plně funkční, bez dalších 

dodatečných nákladů ze strany Zadavatele.  

Součástí dodávky bude doprava, instalace do učebny v prvním patře, dále první ladění, intonace a 

servis do 14 dnů od dodání nástroje, součástí dodání bude také klavírní stolička typu Beethovenka     

a přestěhování stávajícího klavíru z učebny do přízemí v Základní umělecké škole ve Strážnici. 



Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky je maximálně 290 000,-Kč včetně DPH. Termín pro 

podání nabídek: 21. června 2023 do 12:00 hodin. 

Termín realizace: do 31. července 2023 

Obchodní podmínky  

Zadavatel si vyhrazuje tyto obchodní podmínky, které uchazeč zahrne do svého návrhu smlouvy:  

 Místo plnění (dodání): sídlo zadavatele.  

 Termín dodání: dle smlouvy  

 Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 

dodavatele/prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).  

 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.  

 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 

splní odběratel/kupující a splnění této zákonné povinnosti doloží dodavateli/prodávajícímu. 

Současně bere dodavatel/prodávající na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti 

je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.  

 Dodavatel/prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů 

v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Návrh smlouvy nesmí obsahovat 

ustanovení, které by bylo v rozporu s obchodními podmínkami nebo, které by 

znevýhodňovalo odběratele/kupujícího. 

Nabídka bude obsahovat:  

 Identifikaci uchazeče  

 Popis nástroje  

 Cenovou nabídku včetně DPH   

 Písemný návrh smlouvy podepsaný uchazečem, který bude obsahovat následující platební 

podmínky: vystavení faktury – nejpozději 7 dní po ukončení dílčího plnění, splatnost faktury 

min. 14 dnů od uskutečnění dílčího plnění 

 

Způsob podání nabídek  

Nabídky budou zadavateli předány datovou schránkou (ID k29ybym).  

 

Hodnocení nabídek  

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. 

 

Platební podmínky  

Způsob vystavení daňového dokladu: daňový doklad bude vystaven dodavatelem nejpozději do 7 

kalendářních dnů. Doba splatnosti faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručení 

zadavateli. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

ZUŠ Strážnice není plátce DPH.  



Další podmínky zadavatele  

 Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese uchazeč.  

 Uchazeč spolu s podáním nabídky do výběrového řízení na realizaci zakázky uděluje 

zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za 

podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák. č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).  

 Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebo které nebudou 

splňovat podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci, zadavatel nebude posuzovat a 

hodnotit.  

 Pokud nabídka nebude úplná nebo v ní nebudou obsaženy veškeré doklady a informace 

stanovené touto zadávací dokumentaci, nebude nabídka uchazeče hodnocena.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo s vítězným uchazečem jednat o konečné verzi smlouvy s tím, že 

ale nedojde ke změně jejího návrhu v neprospěch zadavatele v otázkách, které byly 

předmětem hodnocení nabídky nebo které si vymínil ve výzvě k podání nabídek.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, 

případně vyjasnit informace deklarované zájemci v nabídkách.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit. 

 

 

Ve Strážnici dne 15. června 2023 

 

 

Mgr. Petr Jandásek 

ředitel ZUŠ  

 


		2023-06-16T11:44:17+0200
	Mgr. Petr Jandásek




